
令和２年３月 

「いきいき」参加児童の保護者の皆さま 

南港桜「いきいき」活動室 

 

令和２年度の参加申し込みについて 

 

２月５日（水）に、学校を通じて、令和２年度・継続参加申し込みのご案内

を差し上げました。 

 

申し込み〆切を、2月１５日（土）としていましたが、まだ申し込みをいた

だいていない方がおられるようです。つきましては、継続して参加を希望され

る方は、３月１９日（木）（厳守）までに、南港桜小学校のい

きいき活動室まで、保護者の方が申込書をご持参ください。 

 

参加者が確定しないと、指導員の配置に支障がでて、運営が困難になりま

す。 

 

期限もかなり過ぎておりますので、参加される場合は、大至急申込書のご提

出を、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


